平成29年３月13日

各  位

会 社 名 日 亜 鋼 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  国 峰  淳

（コード番号 ５６５８ 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 沖垣 佳宏

                     ＴＥＬ（０６）６４１６－１０２１

役員等の人事に関するお知らせ

 当社は、平成29年３月９日開催の取締役会において、役員等の人事について下記のとお

り決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．人事異動

（平成29年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

板垣 毅 顧問

新日鐵住金株式会社

グローバル事業推進本部

グローバル事業支援センター

上席主幹

２．役員人事

   新任役員候補（平成29年６月下旬開催予定の定時株主総会の議決を経て正式に就任

する予定）

    取 締 役   板垣 毅（いたがき たけし）

以  上